

2024年度 2月 詳細予定献立表

●今帰仁給食センターでは、たまご・えび・かに・落花生・アーモンド・カシューナッツ・クルミ・バナナの対応を行っています。
 ※アレルギー対応は★マークで表示、対応が不可能な献立は【代替食なし】で表示します。
 代替食の提供なしを確認し家庭より弁当持参をお願いします。
 ★印対応は学校及び学校給食センターの処遇会議を経て対応が決まった児童・生徒へ行くものです。

日	曜日	献立名	食品材料名
3	月	食パン ひよこ豆と野菜のスープ チキンカツ コールスローサラダ	食パン(乳 小麦 大豆) ひよこ豆 じゃが芋 白菜 玉葱 人参 エリンギ 油(大豆) 豚ガラ(豚) ローレル 醤油(小麦 大豆) マース こしょう 生姜 小麦粉 パン粉(小麦) 鶏肉 ガリリックパウダー こしょう 油(大豆) きゃべつ 人参 胡瓜 コーン スイートレリッシュ マヨネーズ(大豆) 酢(小麦) ポッカレモン 三温糖 こしょう
4	火	菜じゆーし 魚のシークワサー風みそ焼き じゃが芋のシヤウ 果物	ツナ 米 煮 玉ねぎ 豚PW 人参 からし菜 小松菜 きゃべつ よもぎ かつお節 醤油(小麦 大豆) マース パンガシウス 味噌(大豆) 三温糖 みりん 料理酒 シークワサー果汁 パ コン(乳 小麦 大豆) じゃが芋 玉葱 たら 醤油(小麦 大豆) 油(大豆) マース こしょう
5	水	小豆ごはん 中華汁 ★サターアムダギー【代替食なし】 クワイリチー	米 餅米 小豆 玉ねぎ 豚PW 豚肉 豚骨 こんにゃく 梅干し かつお節 豚ガラ(豚) 醤油(小麦 大豆) マース 生姜 ★たまご こま 小麦粉 三温糖 油(大豆) ベーキングパウダー チキアキ 昆布 切干大根 人参 油(大豆) かつお節 醤油(小麦 大豆) みりん 三温糖 マース
6	木	カレーうどん スイートポテト ごぼうのこま和え	うどん(小麦) カレールウフレーク(小麦 牛 鶏 大豆) テーオカレーフレーク(小麦) 豚肉 油揚げ(大豆) 玉葱 人参 小松菜 エリンギ 油(大豆) かつお節 玉ねぎ 豚PW 醤油(小麦 大豆) みりん 白花豆 白いんげん豆 マーガリン(乳 大豆) 生クリーム(乳) さつま芋 三温糖 しらす こま ごぼう 人参 胡瓜 醤油(小麦 大豆) 酢(小麦) 三温糖
7	金	麦ごはん わかめスープ ガバオライス ★目玉焼き風まるオムレツ【代替食なし】 パイナップル	米 麦 玉ねぎ 豚PW ごま油(ごま) わかめ 豆腐(大豆) 長葱 エノキ茸 豚ガラ(豚) 醤油(小麦 大豆) マース ジェノバペースト(卵) オイスターソース ごま油(ごま) 豚肉 鶏肉 豚レバーチップ(豚) 大豆の華(大豆) 玉葱 人参 エリンギ ビーマン 赤ビーマン 黄ビーマン おろしニンニク おろし生姜 チキンパイオン(鶏) 醤油(小麦 大豆) 三温糖 豆板醤(小麦 大豆) こしょう ナンプラー 目玉焼き風まるオムレツ(★たまご 乳 大豆 ゼラチン) ※半熟卵に似せ作られたオムレツです。半熟卵ではありません。 パイナップル
10	月	ピザトースト 野菜スープ アスパラのレモン和え 果物	食パン(乳 小麦 大豆) チーズ(乳) ピザソース(りんご 大豆) 玉葱 ビーマン ポロニアソーセージ(牛 豚 大豆) コーン チキアキ こま じゃが芋 きゃべつ 人参 小松菜 豚ガラ(豚) マース こしょう 生姜 ツナ アスパラ カリフラワー 人参 酢(小麦) ポッカレモン 三温糖 醤油(小麦 大豆)
12	水	★中華塩焼きそば 青のり味ポテトフライ こんにゃくサラダ 果物	★えび 中華麺(小麦 大豆) いか きゃべつ もやし 玉葱 人参 チンゲン菜 生姜 油(大豆) チキンパイオン(鶏) NKR塩麹 こしょう じゃが芋 油(小麦 大豆) 青のり ガリリックパウダー オーシャンキングほぐし身 こま こんにゃく 醤油(小麦 大豆) 大根 人参 ほうれん草 マヨネーズ(大豆) 三温糖
13	木	麦ごはん もずく丼 黒糖アガサニ スーナー 果物	米 麦 玉ねぎ 豚PW もずく 豚肉 玉葱 人参 赤ビーマン にんにくの芽 おろしニンニク 油(大豆) かつお節 醤油(小麦 大豆) みりん 三温糖 豆板醤(小麦 大豆)
14	金	麦ごはん ★栄養満点豆腐ハンバーグ チョココンフレーク ★ヤチヤチ野菜たっぷりサラダ 果物	米 麦 玉ねぎ 豚PW ★たまご パン粉(小麦) 豚肉 おから(大豆) 豆腐(大豆) 玉葱 ナツメグ粉 大根 醤油(小麦 大豆) 料理酒 みりん 酢(小麦) ビスコンBIGマールドチョコ(乳 大豆) ★アーモンド チーズ(乳) きゃべつ ブロccoliー カリフラワー 赤ビーマン あお豆 酢(小麦) ポッカレモン 三温糖 マース こしょう オリーブ油
17	月	黒糖パン ミネストローネスープ ★グラタン ★茹で卵とブロッコリーのサラダ	黒糖パン(乳 小麦 大豆) 鶏肉 無塩せきベーコン(豚) じゃが芋 きゃべつ 玉葱 人参 セロリ 油(大豆) ポークパイオン(鶏 豚) チキンパイオン(鶏) おろしニンニク トマト缶 マース こしょう パセリ ★えび あさり 小麦粉 チーズ(乳) 無塩バター(乳) エリンギ 玉葱 マカロニ(小麦) マース こしょう 油(大豆) 豆乳(大豆) チキンパイオン(鶏) ポークパイオン(鶏 豚) ★たまご ブロccoliー コーン しめじ マヨネーズ(大豆)
18	火	麦ごはん マーボー豆腐丼 ★ごまココアマシュマロ ★春雨サラダ	米 麦 玉ねぎ 豚PW 豆腐(大豆) 豚肉 大豆 大豆の華(大豆) 玉葱 たら 木くらげ 生姜 おろしニンニク 豚ガラ(豚) 味噌(大豆) 三温糖 醤油(小麦 大豆) コチジャン(大豆) ごま油(ごま) でん粉 ★アーモンド マーガリン(乳 大豆) マシュマロ ごま レズン ココア シスコニアブレンド 手焼錦糸卵(★たまご 小麦 大豆) プレスハム(乳 豚 大豆) ごま油(ごま) 春雨 もやし 人参 胡瓜 醤油(小麦 大豆) 酢(小麦) 三温糖
19	水	沖縄野菜そば(種) 沖縄野菜そば(汁) 沖縄野菜そば(野菜) ★ミミガーのピーナッツ和え 果物	沖縄そば(小麦 大豆) 油(大豆) 豚ガラ(豚) かつお節 醤油(小麦 大豆) マース ほんだし(乳) チキアキ 豚肉 生姜 きゃべつ もやし 人参 油(大豆) ★ピーナッツバター ミミガー 大根 胡瓜 味噌(大豆) 三温糖 酢(小麦)
20	木	麦ごはん イカ墨汁 ★スルルーの夫ぶら ウサチー 果物	米 麦 玉ねぎ 豚PW いか いかすみ 豚肉 大根 ニガナ 人参 豚ガラ(豚) かつお節 味噌(大豆) 赤だし(大豆 鶏) ★たまご きびなこ 小麦粉 マース 玉ねぎ 豚PW 油(大豆) ツナ 小松菜 胡瓜 パパイア 人参 酢(小麦) 三温糖 醤油(小麦 大豆) マース
21	金	青豆ごはん ゆし豆腐汁 サバの味噌やき 大根とササミの生姜和え みかん	米 麦 あお豆 玉ねぎ 豚PW マース 豆腐(大豆) 青葱 かつお節 味噌(大豆) さば 味噌(大豆) みりん 三温糖 生姜 ごま油(ごま) 大根 胡瓜 ササミ 醤油(小麦 大豆) 生姜
25	火	ごまご飯 トックスープ ヤンニョムチキン キンパの具 手巻き海苔	ごま 米 もちきび 玉ねぎ 豚PW マース ごま油(ごま) 豚肉 白菜 人参 玉葱 しめじ たら チンゲン菜 トック 豚ガラ(豚) チキンパイオン(鶏) 醤油(小麦 大豆) マース こしょう 小麦粉 鶏肉 料理酒 生姜 でん粉 油(大豆) コチジャン(大豆) ケチャップ 三温糖 みりん おろしニンニク 醤油(小麦 大豆) オーシャンキングほぐし身 ごま油(ごま) ほうれん草 人参 もやし 胡瓜 醤油(小麦 大豆) 豆板醤(小麦 大豆) おろしニンニク 沢庵(小麦 大豆)
26	水	麦ごはん 勝つ!カレー トン勝つ! ガルパンソ-サラダ シークワサーソルバ	米 麦 玉ねぎ 豚PW カレールウフレーク(小麦 牛 鶏 大豆) じゃが芋 人参 玉葱 ほうれん草 油(大豆) おろしニンニク おろし生姜 豚ガラ(豚) 栗 レッドキドニー オールスパイス粉 ウスターソース 小麦粉 豚肉 こしょう パン粉(小麦) 油(大豆) こんにゃく ひよこ豆 胡瓜 玉葱 コーン マヨネーズ(大豆) マスタード こしょう
27	木	シーフードクリームパスタ(種) ★シーフードクリームパスタ(具) ★ポテトオムレツ【代替食なし】 ★カラフル豆サラダ 果物	スパゲティ(小麦) オリーブ油 ★えび あさり いか 牛乳 小麦粉 白ワイン 玉葱 エリンギ ほうれん草 油(大豆) チキンパイオン(鶏) ポークパイオン(鶏 豚) マース こしょう チーズ(乳) ★たまご ダイスポテト おから チキンコンソメ(乳 小麦 鶏 大豆) ★アーモンド ツナ ちくわ ひよこ豆 青えんどう豆 赤いんげん豆 黄いんげん豆 緑いんげん豆 ブロccoliー きゃべつ 酢(小麦) オリーブ油 マース 三温糖 醤油(小麦 大豆) マスタード
28	金	麦ごはん タコライス丼(肉) タコライス丼(チーズ野菜) ★コーンスープ なかよしたんかんゼリー ホットソース	米 麦 玉ねぎ 豚PW ピザソース(りんご 大豆) 豚肉 豚レバーチップス(豚) 牛肉 大豆 人参 玉葱 ビーマン 油(大豆) おろしニンニク 赤ワイン ケチャップ ウスターソース トマトピューレ 醤油(小麦 大豆) パプリカ粉 チリパウダー マース 三温糖 チーズ(乳) きゃべつ トマト ★たまご※中学生のみ 豆腐(大豆) 玉葱 コーン クリームコーン コーンパ-スト パセリ 丼(卵) マース こしょう でん粉 イナアガー グラニュー糖 タンカン8 みかん缶 ホットソース(小麦 乳 牛 豚 大豆)※中学生のみ

●食品衛生法に基づくアレルギー表示義務7品目及び、推奨21品目のアレルゲンを記載しています。

表示義務 7品目 : 卵・乳・小麦粉・そば・落花生・えび・かに

推奨 21品目 : アーモンド・くるみ・カシューナッツ・ごま・いか・いくら・あわび・さけ・さば・大豆

牛肉・豚肉・鶏肉・バナナ・オレンジ・キウイ・もも・りんご・やまいも・まつたけ・ゼラチン

マヨネーズは卵抜のマヨネーズ使用(大豆) オイスターソース(かきエキス・漁獲) ※海産物(もずく・あさり・しらす・いか・のり等) えび・かにに共生しています。

※揚げ油(大豆) は数回使用しています。

